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PRIDno-2025-2471
Joukkoliikenteen reitit ja aikataulut juhannuksena 2025

Sidosyksikkö Porin Linjat Oy:n kanssa on tehty avoimen joukkoliikenteen 
hankintasopimus 7.6.2021 alkaen sopimusajalle 8 + 2 vuotta. Sopimuksen mukaisesti 
juhannusaattona ajetaan lauantaivuoroja klo 14 asti, juhannuspäivänä ei ajeta vuoroja 
ollenkaan ja juhannussunnuntaina ajetaan sunnuntaivuoroja.

Jos sopimusta noudatettaisiin juhannusaaton osalta, aattona ajettaisiin muutamilla 
reiteillä vain 1-2 vuoroa, mikä ei ole tarkoituksenmukaista matkustajille. Sen takia 
juhannusaattona 20.6.2025 ajetaan erikseen päivää varten suunnitellut reitit ja 
aikataulut. Neuvottelussa 25.3.2025 Porin Linjat Oy on tutkinut esitetyt reitit ja 
aikataulut, ja todennut, että ehdotus sopii heille.

Juhannuksena 2025 joukkoliikenteessä ajetaan

perjantaina 20.6.2025 erikseen suunnitellut reitit ja aikataulut (liitteenä)
lauantaina 21.6.2025 ei mitään vuoroja
sunnuntaina 22.6.2025 viikonloppuvuorot aikataulujen mukaisesti

Päätöksen peruste
Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön (1.1.2025 alkaen) mukaisesti 
ympäristösuunnitteluyksikön päällikkö päättää vähäisistä ja tilapäisistä 
joukkoliikenteeseen liittyvistä järjestelyistä.

Päätös
Juhannusaattona 20.6.2025 ajetaan erikseen suunnitellut reitit ja aikataulut (liittenä).

Tiedoksi
Porin Linjat Oy

Allekirjoitus

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, elinvoima- ja ympäristötoimiala, 
ympäristösuunnitteluyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 17.4.2025

Otteen oikeaksi todistaa

Pori
16.04.2025
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Merika Lanne

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 16.4.2025
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Oikaisuvaatimus
§ 3

Oikaisuvaatimusohje
Siltä osin kuin päätös on valituskelpoinen, siihen voi hakea muutosta 
oikaisuvaatimuksella. Muulta osin päätös on muutoksenhakukiellossa 
kuntalain 136 §:n perusteella.

Oikeus oikaisuvaatimuksen tekemiseen

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
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Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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